
PORTARIA Nº 587/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  legais  e  considerando  a  anuência  dos

Promotores de Justiça da Comarca de Araguaína, firmada por meio do Ofício n°

239/2015, de 06 de agosto de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° ESTABELECER lotação provisória à servidora  ANA LUÍZA

ROCHA BRINGEL, Analista Ministerial -  Especialidade Ciências Jurídicas, matrícula

funcional nº 120813, na 11ª Promotoria de Justiça de Araguaína, no período de 06

de agosto a 01 de setembro de 2015. 

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de agosto de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fed49615 - 410c76a5 - 6d93b667 - 373f9361


